[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	2  апреля 2018г.
	№  141

О внесении изменения в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области   от 20 февраля 2018г.  № 80
«Об утверждении Реестра муниципальных услуг Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Урюпинского муниципального района, в соответствии                                с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Урюпинского муниципального района, Положением о порядке ведения реестра муниципальных услуг Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области            от 12 февраля 2010г.  №16 «О муниципальных услугах Урюпинского муниципального района Волгоградской области»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг Урюпинского муниципального района Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области  от 20 февраля 2018г.   № 80 следующее изменение:

Раздел 1 Реестра «Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Урюпинского муниципального района» дополнить  строкой  68 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование
услуг
	Исполнитель
	Получатель
услуги
	Результат оказания услуги

	1
	2
	3
	4
	5

	«68.
	Предоставление мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и отдельных видов коммунальных услуг специалистам учреждений культуры, работающим и проживающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) на территории Урюпинского муниципального района Волгоградской области
	Отдел социальной политики и связи с общественными объединениями администрации Урюпинского муниципального района
	Физические лица

	Принятие решения о назначении меры социальной поддержки».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                                                   А.И. Феронов